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DETAILS MAKE THE DIFFERENCE



R1 FYR-POST RACK R1 47-S

R1 fyr-post rack

R147-5

Namn
Art.nr
Bredd
Djup

Hajd

Oppet 4-postrack med 19" ram fram och bak

Teknisk information och certifikat

Oppet 4-postrack med 19" ram fram och bak

Bredd 526 mm

Djup 600-900 mm (i 50 mm steg)
Ho6jd 2000 mm/42 HE och 2200 mm/47 HE

HE-markning

Maximal statisk belastning, 1000 kg

Monteringsmaterial ingar

Tillverkad i stalplat

Ytbehandling, strukturlack svart RAL9005

Namn

Art.nr

Bredd

Djup

Hojd

HE

E-nummer produkt
Ursprungsland
Produkt EAN
Produktbredd

ENOCSYSTEM.COM

R1 47-S

58302

526 mm
600-900 mm
2200 mm

47

2503812

SE
7330701105524
526

R147-S

58302

526 mm

600-900 mm

2200 mm

47

DETAILS MAKE THE DIFFERENCE



R1 FYR-POST RACK R1 47-S

Produktdjup 600
Produkthdjd 2200
Produkt HE 47

Leveransbeskrivning
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DETAILS MAKE THE DIFFERENCE



